- 1 -

2026年２月 25日

各    位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

  （コード番号 4722 東証プライム）

問合せ先 ファイナンシャル＆アカウンティンググループ

執行役員       松下 恭和

（ＴＥＬ（03）5740 － 5724）

当社主要子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社主要子会社であるフューチャーアーキテクト株式会社の代表役員人事の候補者について、下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． フューチャーアーキテクト株式会社 代表取締役候補者

氏名 新役職 現役職

齋藤 洋平

（さいとう ようへい）

1977年２月 18日生

代表取締役社長 取締役副社長

齋藤洋平氏は 2026 年３月 26 日付で選任される予定です。なお、現代表取締役の谷口友彦氏

は、フューチャーアーキテクト株式会社取締役会長として再任される予定です。

２． 新任の代表取締役候補者の略歴

氏名 略歴

齋藤 洋平

2001 年４月

2009 年５月

2015 年２月

2016 年４月

2018 年３月

2019 年３月

2022 年３月

2024 年３月

2025 年３月

当社入社

当社技術応用戦略室長

当社テクノロジーイノベーショングループ

ヴァイスプレジデント

当社執行役員

当社取締役ＣＴＯ

当社取締役ＣＴＯ兼テクノロジー事業担当

フューチャーアーキテクト株式会社取締役

フューチャーアーキテクト株式会社代表取締役副社長

フューチャーアーキテクト株式会社取締役副社長（現任）

当社取締役グループＣＴＯ兼テクノロジー事業統括（現任）

齋藤洋平氏は、当社グループＣＴＯとして、最先端のＩＴ・ＡＩに関する研究開発のみならず、

優秀なエンジニアを多数採用し、より深く広いテクノロジー組織を牽引してまいりました。更に、

Ｒ＆Ｄの成果と顧客課題とを結びつけることで、新しいプロジェクトを創出してまいりました。

以上

●本件に関するお問い合わせ先：

 フューチャー株式会社 松下恭和
IR直通 Tel： 03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp

mailto:ir@future.co.jp